
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.06.2013 № 220 

 
О внесении изменений в приложение  

постановления администрации 

муниципального образования  город  

Суздаль от 21.03.2012 года  № 115 "Об 

утверждении  муниципальной целевой 

программы "Развитие потребительского 

рынка в городе Суздале на 2012-2015 годы." 
 

 

 В целях реализации муниципальной целевой программы  «Развитие 

потребительского рынка  в городе Суздале  на 2012-2015 годы», 

утверждённой постановлением администрации муниципального 

образования  город  Суздаль от 21.03.2012 года  № 115 "Об утверждении 

муниципальной целевой программы «Развитие потребительского рынка  в 

городе Суздале  на 2012-2015 годы»",   ПОСТАНОВЛЯЮ: 

   1. Внести следующее изменение в приложение « Мероприятия 

программы»: 

1.1. Раздел 1.  «Нормативное правовое, информационное и 

организационное обеспечение сфер торговли, общественного питания, 

бытового обслуживания», дополнить пунктом 1.6. следующего содержания: 

 
№ 

п/п 
Наименование 

мероприятия 
Исполнитель Срок 

реализа-

ции 

Источник 

финанси-

рования 

Объем финансирования по 

годам (тыс.руб) 

2012 2013 2014 2015 

1.6. Утверждение схем 

границ 

прилегающих к 

некоторым 

организациям и 

объектам 

территорий, на 

которых не 

допускается 

розничная продажа 

алкогольной 

продукции 

отдел экономики, 

развития 

предпринимательства 

потребительского рынка 

и сферы услуг, 

отдел архитектуры и 

строительства, отдел 

имущественных и 

земельных отношений, 

организационный отдел 

2013 год бюджет 

города 

 

- 30,0 - - 

 



 2 

 1.2.  В разделе 5. «Мероприятия по содействию повышению культуры и 

качества обслуживания в сферах торговли, общественного питания и бытового                    

обслуживания» пункт 5.4. исключить.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 

средствах массовой информации. 

 

 

 Глава города Суздаля                    О.К.Гусева 

 

 


